YFLEETRITE

FUERZA QUE TE HACE AVANZAR

BUJES FLEETRITE"®

Los Bujes Fleetrite® exceden las especificaciones de los fabricantes de Equipo Original, ademas de ofrecer
una adherencia optima entre el caucho y el fierro. Evitan el movimiento excesivo en las ruedas, mejorando

el desempeno del frenado y la conduccién para el operador.

Han sido desarrollados por INTERNATIONAL® para trabajar bajo las condiciones de trabajo mas exigentes,
brindando la mejor solucion al auto transporte de carga y pasaje que recorre los caminos de México.

LOS BUJES FLEETRITE® ESTAN DISENADOS CON TECNOLOGIA DE PUNTA,
DESARROLLADOS ESPECIALMENTE PARA SOPORTAR ALTAS VIBRACIONES
EN LA SUSPENSION DE CAMIONES DE CARGA Y PASAJE DE TODAS LAS MARCAS.

CARACTERISTICAS: BENEFICIOS:
» Calidad PREMIUM como las piezas con las que cuenta MAYOR CAPACIDAD DE ABSORCION.
un camién recién salido de la agencia. »  Supera a otros bujes del mercado debido

a la cantidad de absorcién en los impactos
bruscos de cualquier terreno.

»  Productos probados que cumplen con las especificaciones

OEM en sus medidas y capacidades minimas de carga. REDUCCION DE LOS NIVELES DE RUIDOS.

»  Principalmente generados en el funcionamiento
de las hojas de muelles.

» Fabricados con una inigualable combinacion de teflc')n, hule MAX|MA DURABILIDAD Y MENOR DESGASTE.
y fierro de excelente calidad, que evitan la vibracion »  Por su fabricacién con materia prima de

e incrementa el confort para el operador durante el manejo. muy alta calidad para la suspension.



TABLA DE APLICACIONES
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FLRTB10581

FLRTB10064

FLRTB10022

FLRTB10407

FLRTB10027

JUEGO DE BUJE
TRIFUNCIONAL Y
TORNILLOS
P/SUSPENSION

JUEGO DE BUJES
TRIFUNCIONAL
SUSPENSION
DE REMOLQUE

BUJE DOBLE
P/BARRA GAVILAN

TORNILLO DE
ARANDELA DE
ALINEACION

ESPACIADOR
DE SUSPENSION

O FLEETRITE

FUERZA QUE TE HACE AVANZAR

HENDRICKSON INTRAAX AA230/250T, VANTRAAX AAT230/250, HKA180/200/250,
HK/HS 190/230, HT 190/230/250/300, HLM2, HT DOLLY SERIES SUSPENSIONS

HENDRICKSON HK/HS 190/230, HT 190/230/250/300, T-4/6/9/15/17,
AUXILIARY TOUGHLIFT FM HLM2 SERIES SUSPENSIONS

HENDRICKSON INTRAAX 16-1/2 inch. DIA CAM BRAKES

HENDRICKSON INTRAAX AA230/250T, VANTRAAX AAT230/250, HKA180/200/250,
HK/HS 190/230, HT 190/230/250/300, HLM2, HT DOLLY SERIES SUSPENSIONS

HENDRICKSON INTRAAX AA230/250T, VANTRAAX AAT230/250, HKA180/200/250,
HK/HS 190/230, HT 190/230/250/300, HLM2 SERIES SUSPENSIONS
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TABLA DE APLICACIONES

O FLEETRITE

FUERZA QUE TE HACE AVANZAR

No. PARTE FLEETRITE DESCRIPCION APLICACION / SUSPENSION
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FLRTB10044

FLRTB10045

FLRTB680012

FLRTB10055

FLRTB360000

ARANDELA
CONCENTRICA

ARANDELA
EXCENTRICA

BUJE PARA BARRA
DE TORSION

BUJE PARA BARRA

BUJE PARA
MUELLES

HENDRICKSON TOUGHLIFT, HLM2, HK/HS 190/230, HT190/230/250/300,
INTRAAX AANL/ AANLS/ AANT, VANTRAAX HKA / HKANT SERIES AIR SUSPENSIONS

HENDRICKSON TOUGHLIFT, HLM2, HK/HS 190/230, HT190/230/250/300,
INTRAAX AANL/ AANLS/ AANT, VANTRAAX HKA / HKANT SERIES AIR SUSPENSIONS

INTERNATIONAL 4700,4900,9200,9400 ANT.1997 (EJE TANDEM)/PETERBILT REAR AIR
SUSPENSION SINGLE/TANDEM AXLE AIR TRAC SERIES TRUCKS -REAR SUSPENSION
SINGLE / TANDEM AXLE CORPORATE AIR Z BEAM, 4 SPRING 8100/9200 SINGLE AXLES
SERIES TRUCKS - VOLVO REAR: CORPORATE AIR RIDE USA SERIES TRUCKS

FREIGHTLINER FAS I/ FREIGHTLINER FAS Il / HENDRICKSON E4 SERIES, HA SERIES,
HAS SERIES, PRIMAX, FIREMAAX, HAULMAAX /HINO CONFORT AIR / INTERNATIONAL
MULTILINK AIR, TANDEM AXLE, HOJA Z 3-1/2" SINGLE Y TANDEM/
KENWORTH AG380 AIRGLIDE/ MACK MAXAIR

HENDRICKSON INTRAAX AA230/250T, VANTRAAX AAT230/250, HKA180/200/250,
HK/HS 190/230, HT 190/230/250/300, HLM2 SERIES SUSPENSIONS
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O FLEETRITE
TABLA DE APLICACIONES FUERZA QUE TE HACE AVANZAR

No. PARTE FLEETRITE DESCRIPCION APLICACION / SUSPENSION

FLRTB10060 BUJE PARA BARRA INTERNATIONAL 4300,4400,7400,9200,9400,PROSTAR,LT,MV,HV,
ESTABILIZADORA LONESTAR REAR SPRING/ KENWORTH/ MACK CAMELBACK/
G AG100 KENWORTH MERITOR/ HENDRICKSON/ NEWAY

Y BARRA DE TORQUE

FLRTB540027 BUJE DE BARRA KENWORTH AIRGLIDE 200, 230, 400, 460/ NEWAY/ PETERBILT/ SAF HOLLAND
FLRTB560068 BUJE PARA MUELLES MACK/PETERBILT CABOVER & CONVENTIONAL 4 WIDE SPRING / HENDRICKSON
FLRTB580083 BUJE PARA MUELLES INTERNATIONAL CF500,CF600 SUSPENSION DEL.

FLRTB540052 BUJE PARA MUELLES KENWORTH T300/400/450/600/800/200/ W900
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TABLA DE APLICACIONES FUERZA QUE TE HACE AVANZAR

No. PARTE FLEETRITE DESCRIPCION APLICACION / SUSPENSION

FLRTB540009 BUJE PARA MUELLES PETERBILT CABOVER & CONVENTIONAL 4 WIDE SPRING
KENWORTH T300/400/450/600/800/200/ W900

FLRTB580062 BUJE PARA MUELLES INTERNATIONAL 9300,9400,9600,9700 ANTERIOR A 1996
) SUSPENSION DELANTERA
FLRTB360095 BUJE PARA MUELLES Century/Cascadia/Class/MB-FL50/MB-FL-60/MB-FL-70/MB-FL-80/
*- MB-FL-106/MB-FL-50/MB -FL-106
FLRTB580199 BUJE PARA MUELLES INTERNATIONAL 4300,4400,7400,9200,9400,

PROSTAR,LT,MV,HV,LONESTAR FRONT SPRING

FLRTB10273 BUJE PARA MUELLES FREIGHTLINER FAS I/ FREIGHTLINER FAS Il / HENDRICKSON E4 SERIES, HA SERIES,
(ENCAPSULADO) HAS SERIES, PRIMAX, FIREMAAX, HAULMAAX /HINO CONFORT AIR /
INTERNATIONAL MULTILINK AIR, TANDEM AXLE, HOJA Z 3-1/2”
SINGLE Y TANDEM/ KENWORTH AG380 AIRGLIDE/ MACK MAXAIR/
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No. PARTE INTERNATIONAL _ HENDRICKSON MERITOR-EUCLID} EUCLID DAYTON m MACK

FLRTB10581

FLRTB10064

FLRTB10022

FLRTB10407

FLRTB10027

FLRTB10044

FLRTB10045

FLRTB680012

FLRTB10055

FLRTB360000

FLRTB10060

FLRTB540027

FLRTB560068

FLRTB580083

FLRTB540052

FLRTB540009

FLRTB580062

FLRTB360095

FLRTB580199

FLRTB10273

HS24691

HS6914

HS28890

HS24679

HS21099

HS20924

HS20925

1693060C1

H47691000L

3538115C1

1693061C1-484680C1

GAFF11729

R303720

3588356C1

GAFF11758

GAFF11753

503611C1

GAFF11066

3525665C1

H47691000L

ATRPB5036100EI -ATRPB5036100
-ATRPB5036000

N/A
N/A
ATIR3010730A
N/A
ATRMS5026924
ATRMS5026925
ATRTS34000-ATRTS34095

ATIR305275

ATIR302225-ATRTS34000
-ATRTS34095

ATIR302226-ATRTS38000

ATRTS5922400 -ATRTS38000

ATRSK6210600

N/A

ATRSP5911010

ATRSK5912100 -ATRSP5911006

N/A

ATRSP4652800

N/A

ATRTS5022691

$-24112/S-24681 /
S-24691

$-6914

$-26348 / S-28890

$-22597 / S-24679

$-21099 /B-21099

$-20924 / C-20924

$-20925 / C-20925

44694-000L

47691-000L

51752-000

44695-000L

N/A

37590002

N/A

52321

52256/52272

N/A

N/A

51648-000

47691-000L

R3010729A

N/A

R615025

R3010730A

A-1225B1692

R3010755

R3010754

R302225

R305275

R302225

R302226

R3010303

R303720

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

R305275

E-10729A

N/A

E-11897

E-10730

E-10755

E-10754

E-2225

N/A

E-2225

E-2226

E-10303

E-3720

N/A

G-15538

G-15620

N/A

N/A

N/A

E-5275
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334-1812

334-658

031-452

334-1579

334-1810

334-1574

334-1573

N/A

TRB6185/ E5275

MR782 / RB332

TRB6820

TRB6825

330-102/RB189

RB245 Y RB247

MR744 / RB249
/327-537

MR836/ RB295
RB161
RB211/RB233
RB253

TRB6185

N/A

N/A

GAFF13604

N/A

GAFF13673

N/A

GAFF13522

GAFF11004
-GAFF13521

GAFF13522

N/A

GAFF11729

N/A

N/A

GAFF11758

GAFF11753

N/A

GAFF11066

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

40047691000

N/A

N/A

N/A

10QK254M)/
10QK283M

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

GAFF11004 40047691000



